
Projekt 2008-10-10 

 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA ŚRODOWISKA1) 

z dnia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2008 r. 

w sprawie określenia wynagrodzenia członków Rady Nadzorczej Narodowego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej za udział w pracach Rady 

 
Na podstawie art. 400h ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się wynagrodzenie miesięczne członków Rady Nadzorczej 
Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej za udział w pracach 
Rady w wysokości jednego przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze 
przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku w czwartym kwartale roku poprzedniego, 
ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r.3) 

 

MINISTER ŚRODOWISKA 

 

 

 

 

 

 

__ 
1) Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej - środowisko, na 

podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 
listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Środowiska 
(Dz. U. Nr 216, poz. 1606). 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. 
Nr 111, poz. 708, Nr 138, poz. 865, Nr 154, poz. 958, Nr 171, poz. 1056 i Nr …, poz. 

www.inforlex.pl



…. 
3) Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Ministra Środowiska z 

dnia 27 grudnia 2005 r. w sprawie określenia wynagrodzenia członków Rady 
Nadzorczej Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej za 
udział w pracach Rady (Dz. U. Nr 265, poz. 2224). 

 
UZASADNIENIE 

 
 Projekt niniejszego rozporządzenia stanowi realizację upoważnienia określonego 
w art. 400h ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska. 
Przedmiotowy przepis upoważnia ministra właściwego do spraw środowiska do 
określenia, w drodze rozporządzenia, wynagrodzenia miesięcznego członków Rady 
Nadzorczej Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej za udział 
w pracach Rady. 

 Wynagrodzenie miesięczne członków Rady Nadzorczej Narodowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej za udział w pracach Rady ustala się  
w wysokości jednego przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze 
przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku w czwartym kwartale roku poprzedniego, 
ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego. 

 
Projektowane rozporządzenie nie podlega procedurze notyfikacji aktów 

prawnych, określonej w przepisach rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 grudnia 
2002 r. w sprawie funkcjonowania krajowego systemu notyfikacji norm i aktów prawnych 
(Dz. U. Nr 239, poz. 2039 i z 2004 r. Nr 65, poz. 597), gdyż nie zawiera przepisów 
technicznych. 
 

Projektowane rozporządzenie zostanie umieszczone na podmiotowej stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Ministerstwa Środowiska, zgodnie z przepisami ustawy  
z dnia 7 lipca 2005 r. o działalności lobbingowej w procesie stanowienia prawa (Dz. U. 
Nr 169, poz. 1414). 

 
Zakres przedmiotowy projektu rozporządzenia nie jest objęty prawem UE. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

www.inforlex.pl



 
 
 
 
 
 

OCENA SKUTKÓW REGULACJI 
 

 
1. Podmioty, na które oddziałuje akt normatywny: 

Projekt rozporządzenia określa wynagrodzenie miesięczne członków Rady 
Nadzorczej Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej za 
udział w pracach Rady. 
 

2. Konsultacje społeczne: 
Zakres przedmiotowy i podmiotowy niniejszego rozporządzenia nie uzasadnia 
konieczności przeprowadzenia konsultacji społecznych. 
 

3. Wpływ regulacji na: 
1) sektor finansów publicznych, w tym budżet państwa i budżety jednostek 
samorządu terytorialnego – brak wpływu; 
2) rynek pracy – brak wpływu; 
3) konkurencyjność gospodarki i przedsiębiorczość, w tym na funkcjonowanie 
przedsiębiorstw – brak wpływu; 
4) sytuację i rozwój regionalny – brak wpływu. 
 

4. Projekt rozporządzenia nie przewiduje dodatkowych skutków finansowych 
dla budżetu państwa. 

 
 

www.inforlex.pl


